
 

 

Pražská vodohospodářská společnost a.s., Evropská 866/67, Vokovice, 160 00 Praha 6 

Tel.: 251 170 202, info@pvs.cz, www.pvs.cz IČ: 25656112, DIČ: CZ25656112 

Společnost zapsána u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 5290. Datová schránka: a75fsn2 

 

OBJEDNÁVKA 

 
číslo: 

 
9-166/L0800/25 

OBJEDNATEL 

 
 Zhotovitel 

Pražská vodohospodářská společnost a.s. 
Evropská 866/67, Vokovice, 160 00  Praha 6 
Bankovní spojení:  
 
IČ: 25656112 
DIČ: CZ25656112 
Zápis v OR 1.4.1998 je veden u Městského soudu v 
Praze oddíl B, vložka 5290 

 ERMEX ENGINEERING, spol. s r.o. 

Kubánské náměstí 1391/11 

100 00 Praha - Vršovice 

 
 
IČ: 62585193 
DIČ: CZ62585193 

  

Dodací lhůta: 2025 Ze dne: 03.04.2025 

Dopravní dispozice: dodat na adresu Evropská 866/67, Praha 6 Plátce DPH: Ano 

 

OBJEDNÁVÁME 

Číslo akce:1/1/L08/00 
Název akce: Rekonstrukce ČSOV Nad Kamínkou (374), P16 

Autorský dohled při výstavbě akcí PVS 

Na základě Vaší cenové nabídky, která tvoří přílohu k objednávce, u Vás objednáváme výkon autorského dozoru 

projektanta. 

Fakturace bude probíhat měsíčně se splatností 30 dnů podle skutečného rozsahu hodin AD za HZS 

Kč bez DPH. 

 

 

Celková cena nepřesáhne 56 580,00 Kč bez DPH 

 

Zhotovitel přijímá zásady a principy Protikorupčního programu Pražské vodohospodářské společnosti a.s. a potvrzuje, že se 
seznámil s Compliance programem dostupným na http://www.pvs.cz/profil/compliance-program, Politikou souladu 
https://www.pvs.cz/profil/politika-spolecnosti/politika-souladu a s Všeobecnými obchodními podmínkami pro nákup zboží a služeb 
PVS umístěnými na webových stránkách PVS na URL adrese https://www.pvs.cz/files/pvs/PVSVOP.pdf a Všeobecnými 
obchodními podmínkami pro stavby a stavební činnost dostupnými na https://www.pvs.cz/pro-zakazniky/obchodni-podminky/. 

Zhotovitel bere na vědomí, že jsou-li v případě této objednávky naplněny podmínky zákona č. 340/2015 Sb., zákon o registru 
smluv, objednatel zveřejní tuto objednávku v Registru smluv dle uvedeného zákona, s čímž zhotovitel svým podpisem vyjadřuje 
souhlas. 
Podepsané objednávky (2x) oprávněnou osobou předá zhotovitel osobně nebo zašle na adresu objednatele k rukám pí. Jolany 
Uhlířové. 

Upozornění: Nedílnou součástí daňového dokladu musí být kopie této objednávky, kalkulace ceny a protokol o rozsahu 
provedených činností / doklad o předání a převzetí díla potvrzený objednatelem. Bez těchto náležitostí bude daňový doklad 
vrácen zpět k doplnění. Splatnost daňového dokladu musí být stanovena 30 dní od data vystavení faktury, minimálně však 21 
dní od data doručení, pokud není písemně upraveno jinak. 

     

Vyřizuje: 
 
 
 
 

 Za objednatele: 
Razítko a podpis: 

 Za zhotovitele: 
Razítko a podpis: 

 

mailto:info@pvs.cz
http://www.pvs.cz/
http://www.pvs.cz/profil/compliance-program
https://www.pvs.cz/files/pvs/PVSVOP.pdf

